[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.09.2019

№ 3544
О внесении изменений в постановление

администрации Гатчинского муниципального

района от 21.11.2018  № 5026 «Об утверждении

Плана контрольных мероприятий сектора внутреннего

муниципального финансового контроля Комитета

финансов Гатчинского муниципального района

на 2019 год
                   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гатчинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 21.12.2012 № 271, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Положением  о Комитете финансов Гатчинского муниципального района, утвержденным решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 26.06.2015 № 83 «Об утверждении Положения о Комитете финансов Гатчинского муниципального района», решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 29.12.2016 № 203 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования Гатчинский муниципальный район, возникающих при осуществлении части полномочий городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района по решению вопросов местного значения, переданных для осуществления органами местного самоуправления Гатчинского муниципального района, и определении уполномоченных органов для исполнения части полномочий городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 23.07.2018 № 3229 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю  в финансово – бюджетной сфере  в  Гатчинском муниципальном  районе Ленинградской области и МО «Город Гатчина», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 23.07.2018 № 3230 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в  Гатчинском муниципальном районе Ленинградской области и МО «Город Гатчина» в целях надлежащего осуществления внутреннего муниципального финансового контроля,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 21.11.2018  № 5026 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий сектора внутреннего муниципального финансового контроля Комитета финансов Гатчинского муниципального района на 2019 год», изложив строку 9 раздела I в новой редакции:
	№

пп
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля

(Главный распорядитель бюджетных средств)
	Проверяемый период
	Метод осуществления контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Ответственное структурное подразделение Комитета финансов Гатчинского муниципального района

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	9
	Проверка отдельных вопросов соблюдения законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (по полномочиям,  установленным ч.8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ).
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сиверская основная общеобразовательная школа»
(Комитет образования Гатчинского муниципального района)
	01.01.2018 – 30.06.2019
	Выездная проверка
	4 кв.

2019 года
	Сектор внутреннего муниципального финансового контроля

2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в сети «Интернет».

3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации Гатчинского муниципального района по  финансовой политике Носкова И.В.
Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                        Е.В.Любушкина

Орехова Л.И.